様式第１３号（第１６条関係）

年　　　月　　　日

　斑鳩町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

斑鳩町創業支援事業補助金資産処分承認申請書

　　　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　号で交付確定があった斑鳩町創業支援事業補助金により取得した資産を処分したいので、下記のとおり申請します。

記

	処分資産

	取得価格

	処分価格

	処分方法

	処分理由

[bookmark: _GoBack]